令和 7 年 3 月

関係者各位

公益社団法人日本実験動物協会

刊行物の価格改定のお知らせ

拝啓

 当協会の事業運営につきましては、平素格別のご高配を賜り厚く感謝申し上

げます。

 この度、諸般の事情により一部刊行物の価格改定を実施させていただく運び

となりました。関係者の皆様方にはご負担をおかけすることになりますが、引き

続きより良い教材や各種資料提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定の背景】

冊子類の印刷費用や送料の上昇が続いており、引き続き関係資料を提供するた

めにやむを得ず価格改定を決定いたしました。

【対象刊行物及び改定価格】

対象刊行物 旧価格 新価格

基本的な動物の取り扱い

1,100 円 1,320 円

通信教育 Q&A 集

実験用イヌ・サルの検疫・順化マニュアル

微生物モニタリングの実施要領とその解説

－マウス、ラット編－

－モルモット、ウサギおよびハムスター編－

実験動物高度技術者養成実習テキスト（1 級技術者向け）

（マウス･ラット・その他のげっ歯類）

同（モルモット）

同（ウサギ)

同（イヌ）

同（サル類）

同（ブタ）

【適用開始日】 令和 7 年 4 月 1 日より適用いたします。

なお、令和 6 年度中に申し込みいただいた場合には、旧価格で提供いたします。

ご不明な点などございましたら、日動協事務局

https://www.nichidokyo.or.jp/contact.html

までお問い合わせください。

以上

https://www.nichidokyo.or.jp/contact.html